
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   ЧЕМПИОНАТ 7х7

  Дата и время проведения   31 января 2026 15:00   Место проведения

  Бессоновка с. Бессоновка   Пушка г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байдук Евгений
Безбородых Даниил
Бондарев Илья
Ворфоломеев Павел
Гуляев Сергей
Дмитриев Кирилл
Иванов Дмитрий
Корчик Дмитрий
Макаренко Евгений
Онсин Богдан
Планида Игорь
Старченко Евгений
Старченко Ярослав
Титов Антон
Федоров Денис
Филиппов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакшеев Алексей
Бражник Максим
Брижанев Иван
Гринякин Алексей
Дёмен Кирилл
Дьяченко Александр
Зайцев Иван
Зарубин Дмитрий
Калашников Алексей
Кузнецов Константин
Кузьменко Максим
Логвинов Александр
Любивой Алексей
Максимовский Максим
Мощенко Евгений
Ондрин Вадим
Покидов Денис
Рябченко Павел
Уваров Алексей
Чмиль Владимир
Шаталов Юрий
Шульгин Роман

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок

  Количество болельщиков

  Судья   Подпись судьи

  Делегат\инспектор   Подпись

  Примечание
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